

Du jeudi 18/12 au vendredi 26/12



Plus

Les offres de la semaine

Lidl Plus pourrait vous faire économiser

Plus de
50€



Yaourt à la vanille⁽²⁾

Le produit de 4 x 125 g :
1,29 € (1 kg = 2,58 €)
Les 2 produits :
2,19 € (1 kg = 2,19 €)
Pot en verre

n°372



Avec Lidl Plus
-30%
sur le 2^e



Le 2^e produit
0.90 1.29



Société Roquefort AOP

Le produit de 200 g :
3,85 € (1 kg = 19,25 €)
Les 2 produits :
5,39 € (1 kg = 13,48 €)

n°1004226



Avec Lidl Plus
-60%
sur le 2^e



Le 2^e produit
1.54 3.85



Carrés fourrés goût chocolat noisette

750 g (1 kg = 3,31 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 3,55 € (1 kg = 4,73 €)

n°206417

Avec Lidl Plus
-30%



Le 2^e produit
2.48 3.55



Amandes en poudre

Le produit de 200 g :
2,38 € (1 kg = 11,90 €)
Les 2 produits :
3,57 € (1 kg = 8,93 €)

n°28489

Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e



Le 2^e produit
1.19 2.38



Plus d'informations sur www.lidl.fr

551/2025



Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits